平成 30年 6月 15日

株 主 各 位

会社名  武 蔵 野 興 業 株 式 会 社
                           代表者名 代表取締役社長 河野 義勝

                         （ｺｰﾄﾞ番号 9635 東証第二部）
                           問合せ先  取締役総務部長  仲村正憲

                              （ＴＥＬ ０３－３３５２－００５２）

定時株主総会招集ご通知の一部修正について

 平成30年6月12日付にてご送付申し上げました「第147回定時株主総会招集ご通知」

の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとと

もに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所および内容（下線部が修正箇所を表します。）

 株主総会招集ご通知 39ページ（計算書類のうち個別注記表における以下の箇所）

 ６．関連当事者との取引関係

  （2）役員および個人主要株主等

  ＜修正前＞

（単位：千円）

種類 氏  名

議決権等
の所有

(被所有)
割合

関連当事者
との関係

取引の内容 取引金額 科 目 期末残高

役員 河 野 義 勝
(被所有)

直接
33.3％

債務被保証
当社銀行借
入に対する
債務被保証

29,680 ― ―

  ＜修正後＞

（単位：千円）

種類 氏  名

議決権等
の所有

(被所有)
割合

関連当事者
との関係

取引の内容 取引金額 科 目 期末残高

役員 河 野 義 勝
(被所有)

直接
33.4％

債務被保証
当社銀行借
入に対する
債務被保証

29,680 ― ―

以上